
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

22.01.2026.         sēdes protokols Nr.2.,  17. p.  

LĒMUMS Nr. 2026/19 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2025. gada 23. oktobra lēmumā Nr. 2025/613  

“Par aizņēmuma ņemšanu projekta  

“Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” 

veiksmīgai realizācijai”         

 

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada pašvaldībai Valsts kases aizņēmuma saņemšanu Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada 

funkcionālajā teritorijā” īstenošanai, ņemot vērā precizēto projekta finansējuma apjomu un 

īstenošanas grafiku, ir nepieciešams veikt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025. gada 23. 

oktobra lēmumā Nr. 2025/613, izsakot lemjošās daļas 1. punktu jaunā redakcijā. 

Atsaucoties uz iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 

2. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta 

ietvaru 2026., 2027. un 2028. gadam” 14. panta pirmo daļu un 40. panta pirmās daļas 1. punktu, 

Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes 

Apvienoto komiteju 15.01.2026. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Dainis Vingris, 

Andris Zālītis, Kaspars Ādams, Uģis Rubenis, Guntis Libeks, Evija Vectirāne, Gatis Gūtmanis, 

Aivars Miezītis, Ingus Lazdāns, Jānis Sarmis Bajinskis, Aigars Lukss, Ingūna Grandāne, Leons 

Līdums, Kaspars Židovs, Arvis Upīts), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus Aizkraukles novada domes 2025. gada 23. oktobra lēmumā Nr. 2025/613 

“Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles 

novada funkcionālajā teritorijā” veiksmīgai realizācijai”, izsakot lemjošās daļas 1. punktu 

šādā redakcijā: 

 

“1.Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana 

Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā” veiksmīgai realizācijai 2 820 658.21 euro (divi 

miljoni astoņi simti divdesmit tūkstoši seši simti piecdesmit astoņi euro 21 cents) apmērā no 

Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi uz 20 (divdesmit) gadiem ar atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2027. gada janvārim. Aizņēmumu izņemt 2026. gadā. Aizņēmuma atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu.” 

2. Pārējie Aizkraukles novada domes 2025. gada 23. oktobra lēmuma Nr. 2025/613 “Par 

aizņēmuma ņemšanu projekta “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana Aizkraukles novada 

funkcionālajā teritorijā” veiksmīgai realizācijai” punkti paliek negrozīti. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos    Dainis Vingris  

 
 

 


